, ,

.•

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

•

LEI MUNICIPAL NO 2.156 DE 23 DE MARCO DE 2011.

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a abrir
CRÉDITO ESPECIAL até o limite de R$ 25.000,00 (Vinte e
cinco mil reais).

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir CRÉDITO
ESPECIAL até o limite de R$25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), destinados à aquisição de terreno
para construção de praça, que não constam no Orçamento de 2011, discriminados na Dotação
Orçamentária abaixo relacionada:

15.452.0014.1.019 - Construção e Reforma de Praças, Parques, Orlas, Jardins e Cemitérios

4.4.9.0.61.00 - Aquisição de imóveis

Fonte O- Recursos Ordinários
• Total

R$25.000.00

R$25.000,00

Art. 20 - Para a cobertura do crédito de que trata o artigo anterior, deverão ser
obedecidas às exigências do Art. 43, ~ 1°, Inciso 111 da Lei Federal nO.4.320/64, conforme anulação parcial
de Dotação Orçamentária a seguir:

15.122.0014.2.038 - Gerenciamento das Ações da Séc. de Infra-Estrutura e Urbanismo

4.6.9.0.71.00 - Principal da divida contratual resgatada

Fonte O- Recursos Ordinários

R$25.000,OO

Total R$25.000,00

• Art. 8° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUINICIPAL DE VALENÇA, em 30 de março de
2011.

MIRO J PELO DE QUEIROZ
PREFEITO MUNICIPAL

,

NS SANTANA
RIO DE ADMINISTRAÇÃO

Trov. Gencml Labatut, SIN- centro - CEP 454CO-OOO- FAX- (75) 3641- 8610 - C.N.P.J. 1423589910001-36 - VaJença - Bshla

	00000001